
NOVÉ PRODUKTY

Nové tyčinky Figuactiv na cesty!
Máme stále méně času a jsme často mimo domov. Na cestách nebo při práci obvykle 

nemáme možnost si připravit nápoj nebo polévku. Fast Food sice není daleko, ale je tu i 

jednodušší a především zdravější možnost!

Nové Figuactiv tyčinky jsou jiné než ostatní tyčinky, které znáte. Nevěříte?

Není to žádná občasná svačinka, ale vyvážené a syté jídlo. 

CENOVÉ VÝHODNÉ   

CHUTNÉ

PRAKTICKÉ

PLNOHODNOTNÉ

JEDNODUCHÉ 1 tyčinka =

1 jídlo

Figuactiv křupavé 

tyčinky s Aloe Vera 

a příchutí borůvek

v balení po 6 ks

80273

36,61 €/1103,00 Sk

891,00 Kč 

Figuactiv tyčinky

Crunchy Caramel

v balení po 6 ks

80272

36,61 €/1103,00 Sk

891,00 Kč 

Figuactiv tyčinky

s nugátovou příchutí

v balení po 6 ks

80271

36,61 €/1103,00 Sk

891,00 Kč 

1 tyčinka nahrazuje jedno

kompletní jídlo!

1 tyčinka nabízí vše,

co tělo potřebuje

1 tyčinka na cesty,

vejde se do každé tašky!

1 tyčinka pro milovníky ovoce,

1 tyčinka pro milovníky

křupavých sušenek,

1 tyčinka pro milovníky čokolády!

jen 000,00 €/ 000,00,Kč za 

plnohodnotné jídlo!

Dietní novinka od LR, ještě nikdy nebylo hubnutí tak jednoduché!

34

zlom magazin 02-09.indd   34zlom magazin 02-09.indd   34 11.3.2009   14:32:1811.3.2009   14:32:18


